
MUTATÓ

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 6-án megtartott
nyílt testületi üléséről

Tárgy:                                                                                                          Hat. – Rend. száma:

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2014. november 6-i soron kívüli nyílt ülése 
napirendjeinek jóváhagyására 72/2014.(XI.06.)Kt.sz.

Szelektívkonténer ürítő szerkezettel szerelt tömörítős 
rendszerű hulladékgyűjtő gép beszerzésére kiírt közbeszerzés 
ajánlattevőjének kiválasztása 73/2014.(XI.06.)Kt.sz.
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JEGYZŐKÖNYV

Készült:  Vezseny  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2014.  november  6-án
megtartott soron kívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: Községháza
Vezseny, Templom u. 1.

Az ülés vezetője: Szabó Ferenc polgármester

Jelen vannak: Kálmán Dezsőné
Kondor István képviselők

Az üléstől távolmaradt: Ács László
Péter Károly képviselők

Az ülésen meghívottként jelen van: Balláné Berecz Enikő aljegyző
Kormosné Lukács Katalin gazdálkodási főelőadó
Simon Krisztián ügyvéd
Szabó Miklós 

Szabó Ferenc köszönti a testületi ülés résztvevőit.  Jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a
testületi  ülés  határozatképes.  Az  5  képviselőből  3  fő  (60%)  jelen  van.  Javaslatot  tesz  a
jegyzőkönyvvezetőjére Kerékgyártó Csilla személyében. Továbbá javaslatot tesz az ügyrend
menetére:

Napirend:

1. Szelektívkonténer  ürítő  szerkezettel  szerelt  tömörítős  rendszerű  hulladékgyűjtő  gép
beszerzésére kiírt közbeszerzés ajánlattevőjének kiválasztása
Előadó: Szabó Ferenc polgármester

Szabó Ferenc polgármester szavazást rendelt el és megállapította, hogy a Képviselő-testület
határozathozatalkor jelenlévő képviselők száma 3 fő – 3 igen szavazattal,  ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot:

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
72/2014.(XI.06.) Kt. számú határozata

Vezseny  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2014.  november  6-i  soron  kívüli
nyílt ülése napirendjeinek jóváhagyására

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. november 6-i soron kívüli nyílt
ülése napirendjeit, azok sorrendjét a következők szerint hagyja jóvá:
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Napirend:

1. Szelektívkonténer  ürítő  szerkezettel  szerelt  tömörítős  rendszerű  hulladékgyűjtő  gép
beszerzésére kiírt közbeszerzés ajánlattevőjének kiválasztása
Előadó: Szabó Ferenc polgármester

Erről értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai helyben
2./ Szabó Ferenc polgármester helyben
3./ Balláné Berecz Enikő aljegyző helyben

I. Napirendi pont tárgyalása
(Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz csatolva)

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Szabó  Ferenc  polgármester  névszerinti  szavazást  rendelt  el  és  megállapította,  hogy  a
Képviselő-testület határozathozatalakor jelenlévő képviselők száma 3 fő.
Név szerinti szavazás:

Kálmán Dezsőné igen
Kondor István igen
Szabó Ferenc igen

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
73/2014.(XI.06.) Kt.sz. határozata

Szelektívkonténer  ürítő  szerkezettel  szerelt  tömörítős  rendszerű  hulladékgyűjtő  gép
beszerzésére kiírt közbeszerzés ajánlattevőjének kiválasztása

Vezseny Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szelektívkonténer  ürítő  szerkezettel
szerelt tömörítős rendszerű hulladékgyűjtő gép beszerzésére kiírt közbeszerzés eljárásában a
Bírálóbizottság döntési javaslatát névszerinti szavazással jóváhagyja.
A  Bíráló  bizottság  javaslata  alapján  a  Képviselő-testület  a  legalacsonyabb  összegű
ellenszolgáltatás elve alapján a Seres Gépipari és Kereskedelmi Kft. (7630 Pécs, Bajor u. 2/1.)
ajánlattevőt választotta ki.
A  Képviselő-testület  felhatalmazza  Szabó  Ferenc  polgármestert  az  adásvételi  szerződés
aláírására.

Határidő: azonnali
Felelős: Szabó Ferenc polgármester
Erről értesül: 1. Képviselő-testület tagjai Helyben

2. Szabó Ferenc polgármester Helyben
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3. Balláné Berecz Enikő aljegyző Helyben

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Szabó Ferenc polgármester az ülést berekeszti.

Kmf.

Szabó Ferenc Balláné Berecz Enikő
Polgármester aljegyző


